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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE SONORA
Balanza de Comprobacion del 01/ene./2023 al 30/jun./2023

rou Fecna y |omiago 2022
Cuentas con saldes y movimientos acumulado. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

hara de Imgresién | 1254 5. m.

SALDO ANTERIOR
DEUDOR

MOVIMIENTOS
DEUDOR

SALDO ACTUAL
DEUDOR

Nombre de Ia cuenta ACREEDOR ACREEDOR ACREEDOR

L Buscar

AcTivO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVD

A

§525,506,500.30 577,185, 43511
524 265 676 20 576,537, 575.11
523,977,678.09 5463285, 34585

56,900 00 5127,392.00
51,900 00 54238300
$5,00000 $85,000.00
523.970,778.08 5463,157,95285
512556 97 5289506 57
522,602 67 5301,450.96
520,000.00 s000
513,596 68 5217,544.18

5765.212.185 22
763 975 765,05
5464 63291236
542.393.00
542.392.00
000

5464 .591,519.36
5281.41244
5290,655 33
000
5217,784.18
847522215
529725226
521270380
512412398
554320051
5220,669 77
5504298 24
567242503
240,279 33
5204879 44
460,090,598 14
5299,021,452 43
5282 288,520 75
53821,08524
53821,08524
53,877.10

§537,378,740.19
537,228 486.25
522.629.111.58
591.900.00
5190000
$90,000.00
52,537,211.58
52065110
533397 7
520,000.00
513,248 69

FONDO F140 DE GAJA
BANGOS/TESORERIA

047 PLANTEL HERMOSILLO {
048 PLANTEL HERMOSILLO 1
049 PLANTEL NACOZARI

523590505
5501,532.40
s671,417.82
5345 531 32
518994168

545862599042

5313,115,60378

5292,286, 52075

515,645,072 81

515,645,072 81

52977.10

179 PLANTEL HERMOSILLO fli
202 PLANTEL SLR G

252 PLANTEL AGUA PRIETA

264 PLANTEL MAGDALENA

517 DIREGGION GENERAL

DERECHOS AREGIEIR EFEGTIVO 0 EQUIVALENTES
CUENTAS FOR COBRAR A CORTO FLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR GOBRAR A GORTC PLAZO
517 DIREGGION GENERAL

INGRETOS FOR RECUFERAR A CORTO FLAZO

o7e0c DR 218 FEECTIV0 0 EO)

516418 64
561037
522,308,300 95
51419434074
50.00
511,962,275.55
511,962,275.55
s0.00

523772,90858
5100188 39
5000

545,265 98
545,265 98
50.00
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